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TTT:STÄ SUOMEN ENSIMMÄINEN EKOTEATTERI  

Tampereen Työväen Teatteri aloittaa Ekoteatteri-projektin, jonka tavoitteena on pienentää 
teatterin ekologista jalanjälkeä. Useita vuosia kestävä projekti tähtää ympäristöstandardin 
ISO14001 kriteereiden täyttämiseen. Vastaavaa hanketta ei tiettävästi ole meneillään 
muissa suomalaisissa teattereissa.  

Ympäristösuunnitelman tekeminen ja sen mukaisten työtapojen kehittäminen kestää pari 
vuotta. Tämän jälkeen toimintaa seurataan kaksi tai kolme vuotta, jonka jälkeen teatteri voi 
hakea ympäristösertifikaattia. ISO14001 on johtamisjärjestelmä, ja teatteri sitoutuu sen 
myötä jatkuvaan toiminnan kehittämiseen. 

Idean isä on teatterinjohtaja Riku Suokas. – Jo ei me, niin kuka. Jos ei nyt, niin koska, 
sanoo Suokas. - Näinä aikoina mikään yritys ei voi enää vältellä vastuutaan ympäristöstä. 
Olemme humanistinen taidelaitos. Haluamme toimia ympäristöasioissa esimerkkinä muille. 
TTT työllistää vuosittain yli 300 ihmistä ja tuottaa kymmenisen omaa ensi-iltaa vuodessa. 
Meillä on suuri kiinteistö ja useita eri osastoja, kuten näyttämö, puvustamo ja lavastamo. 
Haluamme tarkastella kaikkien osastojen toimintaa kriittisin silmin ja pyrkiä siihen, että 
toiminta kuormittaa ympäristöä mahdollisimman vähän. Ekologisuus on ja tulee olemaan 
entistä suurempi kilpailutekijä. Ja luonnollisesti ekologisemmasta toimintatavasta on myös 
selvää taloudellista etua teatterille. Kaikkein suurin syy projektin käynnistämiseen 
kuitenkin on se, että meistä on oikein toimia näin. 

Projektia koordinoi Taini Rajala Ympäristötoimisto Ekotaista. – Tämä on teatterin 
henkilökunnan ja johdon yhteinen ponnistus. Kaikkien tulee olla hyvin sitoutuneita 
ekologisiin työskentelytapoihin. Taiteelliseen toimintaan tässä ei ole tarkoitus puuttua, 
vaan tuotannon prosesseihin, hän sanoo.  

Muualla maailmassa ekoteatteritoiminta on jo Suomea pidemmällä. Esimerkiksi Lontoon 
pormestari käynnisti ohjelman Green Theatre: Taking Action on Climate Change –
suunnitelman syyskuussa 2008 yhdessä englantilaisen valo- ja äänisuunnittelijoiden 
yhdistyksen Professional Lightning and Sound Associationin kanssa. Suunnitelmassa 
käydään läpi käytännöllisimmät ja tehokkaimat tavat, joilla vähennetään energian käyttöä 
teatterirakennuksissa. 

Lisätietoja  
Ympäristötoimisto Ekotai, Taini Rajala, puh. 050 5242 482, taini.rajala@ekotai.fi 
(käytettävissä haastatteluihin Tampereella huomenna aamupäivällä, tänään tavoitettavissa 
puhelimitse) 
TTT:n teatterinjohtaja Riku Suokas, puh. 050 368 2256, riku.suokas@ttt-teatteri.fi 
 
Tietoa ISO14001 ympäristöstandardista http://www.sfs.fi/iso14000/ymparistojarjestelma/ 
Linkki Lontoon Green Theatre –ohjelman raporttiin 
http://www.london.gov.uk/mayor/publications/2008/09/green-theatres.jsp 


